
S M L O U V A

číslo 4102899785 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/3

Kupující / Objednatel:
ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická 874/8
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02
DIČ: CZ24729035
IČ: 24729035
ČEZ Distribuce a. s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Střední průmyslová škola
elektrotechnická a Vyšší odborná
škola Pardubice
Karla IV. 13
CZ-530 02 PARDUBICE-ZELENÉ PŘEDMĚSTÍ
IČ: 02013762

Dodací místo:

ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická 874/8
CZ-405 02  Děčín IV-Podmokly

Platební podmínky: PP00 -  Splatnost  ihned

Adresa pro zasílání faktury: 

Faktury zasílejte v elektronické podobě na e-mail: podatelna@cez.cz nebo do datové schránky, a to v souladu s
pravidly pro elektronické zasílání faktur uvedenými v platných obchodních podmínkách.

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a. s.

Vodní elektrárny, provoz Štěch

CZ-252 07 Štěchovice

Telefon:

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Duhová 425/1

CZ-140 00  Praha 4

Telefon:

Mob.Tel.:

E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Předmět plnění:

Objednáváme u vás studium pro zaměstnance ČEZ Distribuce, a.s.

Název: Studium - 2letý kurz elektrikář

Cena: bez DPH/ osobu na akademický rok 2023 - 2024.

Celkem 16 účastníků:



S M L O U V A

číslo 4102899785 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2/3

Smluvní cena

Celková cena:       Dodavatel není plátce DPH

Na FAKTURU uveďte číslo této smlouvy
Fakturu včetně případné přílohy v jednom souboru ve formátu PDF zašlete na email PODATELNA@CEZ.CZ

Smluvní strany konstatují, že se podmínkami této smlouvy řídily již před jejím podpisem

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisu. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem
prohlašují, že smlouva obsahuje obchodní tajemství, a to v určení smluvní ceny plnění. Společnost ČEZ a. s.,
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1.  VOP ČEZd účinné a platné od 19.9.2022
  MD5: 7C83AE30E4D07C787027C401879FFE36

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".



S M L O U V A

číslo 4102899785 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 3/3

Dne: 
Kupující / Objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2023.11.24 11:10:55 Z

Mgr. Petr 

Mikuláš

Digitálně podepsal 

Mgr. Petr Mikuláš 

Datum: 2023.11.24 

14:26:57 +01'00'


